

مراسم غرس نهال در محوطه دانشکده شماره یک تبریز به مناسبت روز درختکاری برگزار شد

به مناسبت گرامیداشت روز درختکاری، مراسم باشکوهی با حضور دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و جمعی از دانشگاهیان این دانشگاه برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، مراسم روز درختکاری قبل از اقامه نماز ظهر و عصر روز سه شنبه 21 اسفندماه با حضور گسترده اعضای هیئت علمی، هیئت رئیسه، مدیران گروه های آموزشی، روسای ادارات، کارکنان و دانشجویان آغاز شد.

دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در ابتدای مراسم با بیان سخنانی درباره اهمیت درختکاری و نقش آن در حفظ محیط زیست، بر ضرورت مشارکت همه جانبه در این امر مهم تاکید کرد. وی با اشاره به نقش دانشگاه ها در ترویج فرهنگ محیط زیستی، گفت: دانشگاه ها به عنوان مراکز علمی و فرهنگی، مسئولیت بزرگی در آموزش و ترویج فرهنگ حفظ محیط زیست دارند. امروز ما با کاشت این نهال ها، نه تنها به زیبایی محوطه دانشگاه می افزاییم، بلکه گامی مهم در جهت حفظ طبیعت و بهبود کیفیت زندگی برمی داریم.

پس از سخنرانی دکتر بهشتی اصل، مراسم غرس نهال با مشارکت فعال شرکت کنندگان آغاز شد. در این مراسم، نهال های مختلفی از جمله چنار، کاج و افرا در محوطه دانشکده شماره یک تبریز کاشته شد. هر یک از شرکت کنندگان با شور و نشاط خاصی در این کار مشارکت کردند و با کاشت نهال ها، پیام صلح و دوستی با طبیعت را به نمایش گذاشتند. دانشجویان نیز با حضور پررنگ خود در این مراسم، نشان دادند که نسل جوان به مسائل محیط زیستی اهمیت می دهد و آماده است تا در حفظ و نگهداری از طبیعت نقش فعالی ایفا کند.

مراسم روز درختکاری در دانشکده شماره یک تبریز با فضایی بانشاط و امیدبخش همراه بود. شرکت کنندگان با شور و اشتیاق در کاشت نهال ها مشارکت کردند و این مراسم به فرصتی برای همدلی و همکاری بین اعضای دانشگاه تبدیل شد. دانشجویان با عکس گرفتن در کنار نهال های تازه کاشته شده، خاطراتی ماندگار از این روز ثبت کردند. در پایان مراسم، دکتر بهشتی اصل از تمامی دست اندرکاران و شرکت کنندگان تشکر کرد و بر تداوم چنین برنامه هایی در آینده تاکید نمود. وی اعلام کرد که دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی برنامه های متنوعی را در زمینه محیط زیست و توسعه پایدار در دست اجرا دارد و از تمامی دانشجویان و کارکنان خواست تا در این برنامه ها مشارکت فعال داشته باشند.

مراسم روز درختکاری در دانشکده شماره یک تبریز با موفقیت برگزار شد و نشان داد که دانشگاه ها می توانند نقش مهمی در ترویج فرهنگ محیط زیستی ایفا کنند. این مراسم نه تنها به کاشت نهال های جدید منجر شد، بلکه فرصتی برای آگاهی بخشی و آموزش درباره اهمیت درختکاری و حفظ محیط زیست فراهم کرد. با تلاش های مستمر و مشارکت فعال دانشگاهیان، امید است که این اقدامات به بهبود کیفیت محیط زیست و ایجاد آینده ای سبزتر برای همه منجر شود.

درختان، نماد زندگی و امید هستند و کاشت هر نهال، گامی به سوی آینده ای بهتر است. امیدواریم که این حرکت زیبا و ارزشمند، الهام بخش دیگر نهادها و سازمان ها باشد تا در حفظ و گسترش فضای سبز و محیط زیست سالم، بیش از پیش تلاش کنند.